Airflow™  Instruments
Anémomètres
Série TA500
Les Anémomètres de la série TA500 Airflow™ Instruments
utilise des flux de travail guidés programmés pour les
professionnels, vous permettant de personnaliser les
performances de l'instrument pour répondre à vos besoins en
appuyant sur un seul bouton.

Calcul du Flux Thermique
(BTU/h, kW) ■ ■
Imprimante USB Filaire □ □ □ □
Imprimante Bluetooth® □
□ = En Option
Remarque : �Les flux de travail affichés
dépendent du modèle
d'instrument et de la
sonde connectée.
Pour commander
Modèle	 Description
TA500	� Comprend l'instrument, une mallette
de transport, 4 piles alcalines AA,
un câble USB, manuel d'utilisation et
certificat d'étalonnage
TA500-980	 TA500 avec sonde 980
TA500-982	 TA500 avec sonde 982
TA500-995	 TA500 avec sonde 995
TA500-960	 TA500 avec sonde 960
TA500-962	 TA500 avec sonde 962
TA530	� Comprend l'appareil, une mallette
de transport, 4 piles alcalines AA,
un câble USB, une sonde de pression
statique, un tube de 2,4 m (8 ft),
un manuel d'utilisation et un
certificat d'étalonnage
TA530-964	 TA530 avec sonde 964
TA530-966	 TA530 avec sonde 966
TA550	� Comprend l'appareil, une mallette
de transport, 4 piles alcalines AA,
un câble USB, une sonde de pression
statique, un tube de 2,4 m (8 ft), un
manuel d'utilisation et un certificat
d'étalonnageTA550-964
TA550 avec sonde 964
TA550-966	� TA550 avec sonde 966
TA550-NB	� Comprend l'appareil, une mallette
de transport, 4 piles alcalines AA,
un câble USB, une sonde de pression
statique, un tube de 2,4 m (8 ft),
un manuel d'utilisation et un
certificat d'étalonnage
TA550-NB-964	� TA550-NB avec sonde 964
TA550-NB-966	� TA550-NB avec sonde 966